
IV Kadencja 

XIV Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 131/IV/2018 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 23 marca 2018 roku 

 w sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania zaświadczenia 
potwierdzającego uznanie punktów edukacyjnych za przeprowadzenie 

wybranej formy ciągłego szkolenia diagnosty laboratoryjnego  

 
 

Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 2245) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych (KRDL) uchwala, co następuje. 

§ 1  
Przyjmuje się regulamin uzyskiwania zaświadczenia potwierdzającego uznanie 

punktów edukacyjnych za przeprowadzenie wybranej formy ciągłego szkolenia 

diagnosty laboratoryjnego. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3  

1. Uchyla się uchwałę nr 16/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 roku w sprawie określenia sposobu 

doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych.  

2. Uchyla się uchwałę nr 17/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

uzyskiwania rekomendacji dla szkolenia podyplomowego w celu realizacji 

obowiązku doskonalenia zawodowego diagnostów laboratoryjnych.  

 

 

      Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Alina Niewiadomska     (-) Elżbieta Puacz 

 


